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معاون وزیر صمت در کیش اکسپو
هلدینگ خلیج فارس می تواند در 

ارتقای رقابت پذیری صنعتی کشور 
تأثیرگذار باشد

همراه  به  وزارت صمت  عمومی  معاون صنایع 
در  موریتانی  اسلامی  جمهوری  سفارت  سفیر 
تهران از غرفه گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
در نمایشگاه کیش اکسپو بازدید کردند و با مدیر 
برند، روابط عمومی و مسئولیت های اجتماعی این 

هلدینگ به گفتگو پرداختند.
صنایع  شرکت  روابط عمومی  گزارش     به 
پتروشیمی خلیج فارس، در این دیدار ابراهیم شیخ، 
اظهار داشت: یکی از بزرگ ترین مزیت های صنعتی 
هلدینگ  و  است  پتروشیمی  صنعت  در  ایران 
همچنین  و  شرکت هایش  تعدد  با  خلیج فارس، 
تنوع محصولاتش می تواند در  ارتقای رقابت پذیری 

صنعتی در کشور تأثیرگذار باشد.
وی تصریح کرد: با توجه به تأثیرگذاری و قدرت 
امیدواریم  ایران،  اقتصادی  این شرکت در فضای 
استقرار  این هلدینگ در  اقدامات  افزایش  شاهد 
سیستم های نوین صنعتی، تحقیق وتوسعه و ارائه 
محصولات جدید و باکیفیت، برندینگ و مارکتینگ 

و توسعه نظام های منابع انسانی باشیم.
شیخ همچنین با اشاره به حضور سفیر موریتانی 
داشت:  اظهار  خلیج فارس،  هلدینگ  غرفه  در 
مسلمان  برادران  آفریقایی  کشورهای  از  بسیاری 
ما هستند و ما افتخار این را داریم که در خدمت 
برادران مسلمان و دینی خود باشیم، این کشورها 
نیاز  به  توجه  با  و  دارند  و خوراک  منابع  به  نیاز 
گسترش  آنها  با  را  تجارت  می توانیم  ما  بازارشان 

دهیم.
گفت:  صمت  وزارت  عمومی  صنایع  معاون 
سرمایه گذاری در یک کشور خارجی نیاز به امنیت 
برای سرمایه گذار  ایران  در  را  امنیت  این  ما  دارد 
کشورهایی  مقابل  در  و  کرده ایم،  فراهم  خارجی 
که از ما درخواست سرمایه گذاری یا زیر ساخت 
در کشور خود را دارند باید در درجه اول امنیت 

را فراهم کنند.
شیخ گفت: پیشنهاد ما برای شروع با کشورهایی 
که تا کنون تجارتی را با ایران نداشته اند و مشتاق 
روابط هستند، شروع تجارت با مبادلات کوچک و 
زودهنگام است، بزرگ ترین مزیت صنعتی ایران، 
از  خلیج فارس  هلدینگ  و  هستند  پتروشیمی ها 
بزرگ ترین شرکت های کشور است که فعالیت های 
صنعتی آن آثار مثبت بزرگی در کشور داشته است. 
سیدی محمد ولد محمد الراضی سفیر موریتانی در 
تهران گفت:۲ ماه است که به ایران آمده ام و این 
افتخار را دارم که اولین سفیر جمهوری اسلامی 
موریتانی در جمهوری اسلامی ایران باشم، ایران و 
موریتانی اخوت برادری دارند و ما خواستار تجارت 

با ایران هستیم.
سفیر موریتانی خاطرنشان کرد: مشتاقم ادامه 
درهای سفارت  و  انجام شود  تهران  در  مذاکرات 
این کشور بر روی مدیران گروه صنایع پتروشیمی 

خلیج فارس باز است.

محاسبه هزینه پیامک تراکنش های 
بانکی متناسب با مصرف در بانک 

اقتصادنوین
بانک اقتصادنوین هزینه آبونمان ارسال پیامک 
تراکنش های بانکی را به صورت عادلانه و براساس 

میزان مصرف محاسبه می کند.
اقتصادنوین،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  مشتریان  حقوق  رعایت  راستای  در  بانک  این 
تامین رضایت آن ها، از این پس، هزینه پیامک ها 
بسته  ۳۰۰  قالب  در  و  مصرف  میزان  براساس  را 
پیامکی محاسبه خواهد کرد. این بسته  پس از اتمام 
به صورت خودکار تمدید شده و هزینه آن از حساب 

مشتری کسر می شود.
پیشین،  اجرایی  فرآیند  همانند  این،  بر  علاوه 
اطلاع رسانی های  همچون  غیرمالی  پیامک های 
رمز  ارسال  تغییرات وضعیت حساب،  به  مربوط 
تراکنش ها و هشدارهای امنیتی به طور رایگان برای 

مشتریان ارسال می   شود.
گفتنی است، این تغییرات به منظور ایجاد عدالت 
برای  بار مالی غیرضروری  در هزینه ها و کاهش 
اقتصادنوین  بانک  است.  شده  اعمال  مشتریان 
همواره در تلاش است تا با بهبود مستمر خدمات 

خود، رضایت و اعتماد مشتریان را جلب کند.

کسب جایگاه های برتر از سوی 
بانک ملت در شاخص های مختلف 

رتبه بندی 100 شرکت برتر کشور

بر اساس رتبه بندی جدید سازمان مدیریت 
صنعتی ایران)IMI 1۰۰( ، بانک ملت در میان 
اول در شاخص  رتبه  برتر کشور،  5۰۰ شرکت 
میزان دارایی، رتبه اول در شاخص تحقق سود 
در نظام بانکی، رتبه اول بانک ها در شاخص 
بازده فروش، رتبه سوم در شاخص ارزش افزوده 
و رتبه هفتم در شاخص میزان فروش را به خود 

اختصاص داد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت و بر اساس 
گزارش ویژه همایش شرکت های برتر ایران که 
بر اساس اطلاعات سال مالی 14۰۲ شرکت های 
بزرگ کشور تنظیم شده است، این بانک از نظر 
میزان فروش با ۲.814 هزار میلیارد ریال با دو 
جایگاه  در  گذشته  به سال  نسبت  پله صعود 
رسیده  ایرانی  برتر  شرکت   5۰۰ بین  در  هفتم 

است.
بر این اساس، بانک ملت در شاخص میزان 
به  موفق  ریال  میلیارد  هزار   17.۲6۰ با  دارایی 
کسب جایگاه نخست در بین تمامی شرکت های 

برتر ایرانی شد.
نظر  از  ملت  بانک  گزارش،  این  اساس  بر 
شاخص ارزش افزوده رتبه سوم را در میان 5۰۰ 
هزار  با 1.474  و  کرد  خود  آن  از  برتر  شرکت 
پایان سال 14۰۲  تا  افزوده  ارزش  ریال  میلیارد 
موفق شد برترین بانک کشور از این منظر باشد.
این گزارش حاکی است، بانک ملت با تحقق 
مالیات 1.۰7۳ هزار میلیارد  از کسر  قبل  سود 
ریالی در سال 14۰۲ موفق به کسب رتبه سوم 
در بین 5۰۰ شرکت برتر و رتبه نخست در نظام 

بانکی از منظر سودآوری شد.
بر اساس این گزارش بانک ملت از نظر شاخص 
بازده فروش نیز در گروه بانک ها و موسسات 

اعتباری، رتبه نخست را به دست آورد.

رشد 23 درصدی سودآوری بیمه تعاون 
در 9 ماه

سود هر سهم به 32 ریال رسیدِ

شرکت بیمه تعاون در گزارش عملکرد 9 ماهه 
منتهی به آذر 14۰۳، از رشد سودآوری خود خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، بر اساس 
این  کدال،  سامانه  در  شده  منتشر  اطلاعات 
شرکت در دوره 9 ماهه منتهی به آذرماه 14۰۳ 
با کسب ۳۲ ریال سود به ازای هر سهم، نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۲۳ درصد رشد داشته 

است.
همچنین، سود خالص شرکت به ۳84 میلیارد 
تومان رسیده که نشان دهنده عملکرد مناسب 

این شرکت در بازار رقابتی بیمه است.
هزار   1۲ شده  ثبت  سرمایه  با  تعاون  بیمه 
 ۳84 مدت  این  در  شد  موفق  تومان،  میلیارد 
میلیارد تومان سود خالص محقق کند. این رقم 
نشان دهنده رشد مثبت نسبت به دوره مشابه 

سال قبل است.
کارایی  بهبود  بیمه ای،  درآمدهای  افزایش 
از  سودآور  و  موثر  ریسک  مدیریت  عملیاتی، 

عوامل موثر بر این رشد بوده است.
بر اساس این گزارش، سود عملیاتی شرکت 
 41 رقم  به  سالجاری  ماهه   9 در  تعاون  بیمه 
میلیارد و 774 میلیون تومان رسیده است. این 
نشان از بهبود مستمر عملکرد عملیاتی شرکت و 

افزایش کارایی آن دارد.
با توجه به عملکرد مثبت در 9 ماهه گذشته، 
نظر  به  روشن  تعاون  بیمه  آینده  چشم انداز 
ادامه روند رشد و توسعه،  با  می رسد. شرکت 
می تواند به جایگاه های بالاتر در صنعت بیمه 

دست یابد.

هفته  روز  دومین  در  ارز  و  سکه  طلا،  بازار 
هم مسیر با نوسان مثبت قیمت دلار روند صعودی 

را در پیش گرفت.
تقاضا  بازار نشان می دهد که  نوسانات  بررسی  
معامله گران  و  است  افزایش  حال  در  ارز  برای 
معتقدند قیمت دلار با صعود پلکانی را در پیش 
گرفته است و رشد تقاضا در بازار درهم و تتر به 
عمل  ارز  بازار  در  قیمت ها  اصلی  محرک  عنوان 
می کند. برخی دیگر از فعالان نیز افزایش قیمت 

دلار را به نوسان گیری بازارساز نسبت می دهند.
به گزارش اقتصادنیوز، از سوی دیگر، انتظارات 
احتمالی  تصمیمات  از  نگرانی ها  و  تورمی 
رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد  سخت گیرانه 
روند  بر  قابل توجهی  تأثیر  ایران،  علیه  آمریکا، 
نوسانات بازار داشته اند. فعالان بازار بر این باورند 
که این عوامل، فضای روانی بازار را متأثر کرده و 

به رشد قیمت ها دامن زده است.
عوامل  و  ارز  بازار  در  تقاضا  رشد  مجموع،  در 
روند  تداوم  برای  را  زمینه  بین المللی،  سیاسی 

افزایشی در بازار ارز، طلا و سکه فراهم کرده اند.
کریدور هشتم خانه دلار شد

با این حال، قیمت دلار تهران معاملات را بدون 
تغییر نسبت به روز گذشته در کف کانال چهارم 
کریدور هشتم آغاز کرد و در ابتدا با نوسان منفی 
با  و دوباره  نزول کرد  این کریدور  کانال سوم  به 
تغییر روند و نوسان مثبت به کانال چهارم برگشت 

و در نیمه اول این محدوده در معامله بود.
قیمت دلار هرات نیز معاملات را با گپ مثبت 
۳۰۰ تومانی نسبت به معاملات پشت خطی شب 
گذشته، در پله هفتم کانال سوم کریدور هشتم 
بازگشایی کرد و با نوسان مثبت وارد کانال چهارم 
پیش روی  کانال  این  نیمه  تا  و  شد  کریدور  این 
کرد. قیمت دلار هرات در ادامه به کف این کانال 

برگشت و در نیمه اول این کانال در معامله بود.
قیمت درهم امارات هم با گپ مثبت ۲1۰ تومانی 
در کانال بالاتر یعنی ۲۳ هزار و 5۰ تومان آغاز به 
کار کرد و با روند نزولی، پله به پله دوباره به کانال 
قبل برگشت و تا ۲۲ هزار و 94۰ تومان پایین آمد 
و در زمان نگارش این گزارش در همین محدوده 
اقتصادنیوز،  بررسی  براساس  بود.  معامله  در 
شد.  محاسبه  تومان   47 نیز  درهم  دلاری  حباب 
معامله گران فنی معتقدند مرز حمایتی درهم در 
۲۲ هزار و 9۰۰ تومان قرار دارد و عبور از این سطح 
می تواند باعث کاهش بیشتر قیمت شود. از سوی 
دیگر، مرز مقاومتی درهم در ۲۳ هزار و 6۰ تومان 
است و در صورت شکست این مقاومت، احتمال 
حرکت به سمت ۲۳ هزار و ۳5۰ تومان وجود دارد.
مثبت  نوسان  شاهد  امروز  نیز  رسمی  ارز  بازار 
قیمت  یورو و دلار بود و براساس اعلام مرکز مبادله 
ایران،  دلار در مرکز مبادله ایران با افزایش 68 هزار 
و 77۰ تومان قیمت خورد. نرخ حواله ای آن نیز با 
گپ مثبت به 66 هزار و 897 تومان رسید. یورو 
معامله  تومان  و 17۳  هزار  مثبت 7۲  با گپ  نیز 
و ۲۰8  هزار   7۰ افزایش  با  هم  یورو  حواله  و  شد 
تومان قیمت خورد. ارزش درهم امارات نیز در بازار 
افزایش یافت و به 18 هزار و 7۲5 تومان  رسمی 
رسید و حواله درهم 18 هزار و ۲15 تومان معامله 

شد.
بازار رمزارزها در انتظار شکست مرزهای حمایتی 

و مقاومتی
در بازار رمزارزها، قیمت بیت کوین امروز در ابتدای 
معاملات با 1۰5 هزار و ۳۰۰ دلار آغاز به کار کرد، 
اما با فشار فروش، به کانال 1۰4 هزار دلار افت کرد 
و در زمان نگارش این گزارش با قیمت 1۰4 هزار و 
55۰ دلار معامله شد. همچنین، تتر طی ۲4 ساعت 
گذشته در بازه قیمتی 8۳ هزار و ۲5۰ تومان تا 84 

هزار و ۲15 تومان در نوسان بود و اکنون در محدوده 
84 هزار و 4۰ تومان معامله می شود.

براساس نظر تحلیل گران تکنیکال، بیت کوین در 
حال حاضر به سطح حمایتی مهم 1۰4 هزار دلار 
می تواند  سطح  این  شکست  است.  شده  نزدیک 
و حتی  و 5۰۰ دلار  به سمت 1۰۳ هزار  را  قیمت 
1۰۲ هزار و 8۰۰ دلار هدایت کند. از سوی دیگر، 
مقاومت کلیدی بیت کوین در 1۰5 هزار و ۲۰۰ دلار 
قرار دارد. اگر قیمت بتواند از این سطح عبور کند، 
بالاتر  و  دلار  هزار   1۰6 سمت  به  حرکت  احتمال 
وجود دارد. با توجه به حجم معاملات و تثبیت در 
سطح فعلی، احتمال حفظ سطح حمایتی و حرکت 
مجدد بیت کوین به سمت مقاومت بالاتر بیشتر 
است. با این حال، شکست سطح حمایتی می تواند 

روند نزولی جدیدی آغاز کند.
قیمت تتر نیز همچنان به نوسانات ارز داخلی 
و تقاضای بازار وابسته است و سطح حمایتی آن 
در 8۳ هزار و 5۰۰ تومان قرار دارد و شکست این 
سطح می تواند قیمت را به 8۳ هزار و ۲5۰ تومان 
کاهش دهد. در مقابل، مقاومت کلیدی تتر در 
84 هزار و 5۰۰ تومان است که عبور از آن می تواند 

قیمت را به کانال 85 هزار تومان برساند.
با توجه به ثبات نسبی بازار و تقاضای پایدار، 
صعودی  روند  ادامه  و  مقاومت  از  عبور  احتمال 
برای تتر بیشتر است. اما در صورت کاهش تقاضا، 

ممکن است قیمت به سطح حمایتی بازگردد.
تحلیل رفتار بازار به نقل از معامله گران

معامله گران معتقدند بازارساز سیاست خود را 
بر حبس نقدینگی در بازار متمرکز کرده و این کار 
را از طریق انتشار تدریجی اخبار مهم و تأثیرگذار 
انجام می دهد. برای مثال، اظهارنظر همتی مبنی 
اما حمایت  »بازار اصلاح خواهد داشت  اینکه  بر 
می شود و در نهایت رشد می کند« سیگنال مثبتی 
تجدید  اعلام خبر  ارسال کرد. همچنین،  بازار  به 

ارزیابی فولاد باعث تشکیل صف خرید سنگین در 
این نماد تأثیرگذار شد.

این رفتار بازارساز باعث شده هم خریداران و هم 
فروشندگان در تصمیم گیری مردد شوند، نوسانات 
با حجم نقدینگی سنگین کنترل شود. این روش به 
بازارساز اجازه می دهد نقدینگی را در بازار چرخش 

دهد و فرصت هایی برای فروش ایجاد کند.
قیمت سکه در آستانه رکوردشکنی و حباب در 

حال افزایش
به گزارش اقتصادنیوز، دسترسی دلار به کانال 
چهارم کریدور هشتم و ثابت ماندن قیمت طلای 
جهانی در سطح ۲771 دلار به دلیل تعطیلی بازار 
جهانی، دو عامل اصلی افزایش قیمت ها در بازار 
قیمت  اساس  براین  هستند.  سکه  و  طلا  داخلی 
طلای آبشده نیز معاملات را ۲4 میلیون و 114 هزار 
تومان بازگشایی کرد و با افزایش تا ۲4 میلیون و 
۳4۰ هزار تومان پیش روی کرد و در زمان نگارش 
در  تومان  هزار   ۲55 و  میلیون   ۲4 گزارش  این 

معامله بود.
هر گرم طلای 18 عیار نیز امروز پنج میلیون و 
بررسی  براساس  نرخ گذاری شد.  تومان  61۰ هزار 
اقتصادنیوز،  حباب طلای آبشده نیز امروز منفی 

برآورد شد.
معامله گران فنی معتقدند سطح حمایتی طلای 
آبشده در ۲4 میلیون تومان قرار دارد و شکستن 
 ۲۳ مرز  تا  قیمت  کاهش  به  می تواند  سطح  این 
مقاومت  منجر شود.  تومان  هزار   9۰۰ و  میلیون 
طلای آبشده نیز در ۲4 میلیون و 4۰۰ هزار تومان 
قرار دارد و عبور از این سطح می تواند به افزایش 
تومان  هزار   75۰ و  میلیون   ۲4 ناحیه  تا  قیمت 

بینجامد.
از سوی دیگر، قیمت سکه امامی معاملات روزانه 
را در 6۰ میلیون و 6۰۰ هزار تومان آغاز کرد و در 
نیمه اول معاملات با افزایش به 6۰ میلیون و 95۰ 

هزار تومان رسید و در نیمه دوم معاملات با افزایش 
به کانال 61 میلیون تومان افتاد و 61 میلیون و 5۰ 
هزار تومان قیمت خورد. قیمت سکه امامی در ادامه 
دوباره با کاهش وارد کانال قبلی شد و 6۰ میلیون و 

95۰ هزار تومان در معامله بود.
نیم سکه و ربع سکه نیز با افزایش به ترتیب ۳۲ 
میلیون و 9۰۰ هزار تومان و 18 میلیون و 6۰۰ هزار 
تومان قیمت خوردند و سکه گرمی نیز با افزایش نه 
میلیون و 5۰۰ هزار تومان نرخ گذاری شد. بررسی 
 11 امروز  نشان می دهد، حباب سکه  اقتصادنیوز 

درصد و بالای شش میلیون تومان برآورد شد.
تکنیکالیست ها  اقتصادنیوز،  پیگیری  براساس 
مرز حمایتی سکه امامی را در 6۰ میلیون و 6۰۰ 
هزار تومان پیش بینی می کنند و احتمال کاهش 
بیشتر در صورت شکستن این سطح وجود دارد. 
مرز مقاومتی سکه امامی نیز در 61 میلیون و 1۰۰ 
پرقدرت  عبور  در صورت  و  دارد  قرار  تومان  هزار 
از این سطح، هدف بعدی 61 میلیون و 45۰ هزار 

تومان خواهد بود.
هشدار مجلس به دولت درباره قیمت ارز و 

استیضاح وزیر اقتصاد
در جلسه  موضوعات مطرح شده  این همه،  با 
علنی امروز مجلس به ریاست محمدباقر قالیباف 
مورد توجه فعالان بازار طلا و ارز قرار گرفت. رئیس 
مجلس با تأکید بر اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی 
برای  ضروری  را  اقدام  این  رمضان،  ماه  از  پیش 

جبران افزایش قیمت ها دانست.
او همچنین به افزایش نگران کننده نرخ ارز اشاره 
کرد و وزارت اقتصاد و بانک مرکزی را به جلوگیری 
از این روند مکلف کرد. همچنین موضوع استیضاح 
عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد، به دلیل نوسانات 
قرار  نمایندگان  کار  دستور  در  مجدداً  ارز  شدید 
گرفته و درخواست بررسی این طرح به هیئت رئیسه 

ارائه شده است.

که  کرد  پیدا  ادامه  دیروز  حالی  در  بورس  بازار  معاملات   
شاخص کل عقب نشست و بیشتر سرمایه گذاران با احتیاط 

عمل کردند.
مثبت،  رشد  روز   ۳ ثبت  از  بعد  اقتصادنیوز،  گزارش  به 
شاخص کل بورس تهران دیروز حدود ۲۰ هزار واحد کاهش 
بازار  اصلی  نماگر  با  جهت  هم  هم  هموزن  شاخص  یافت. 
از  را  کانال 9۰۰ هزارتایی  و  ارتفاع داشت  افت  ۰.۳6 درصد 
معاملات  ارزش  متوالی  روز  دومین  برای  دیروز  داد.  دست 
بالای 1۰ هزار میلیارد تومان بود اما شاهد خروج 7۰۰ میلیارد 

تومانی پول حقیقی از بازار بودیم. 
وضعیت  درباره  اکوایران  با  گفت وگو  در  باقری  امیرعباس 
بورس  دیروز  بازار سرمایه، گفت:  بهمن(  )یکشنبه 7  دیروز 
شرایطی نسبتاً پرنوسان را تجربه کرد. با وجود انتشار خبری 
گروه  زیرمجموعه  شرکت های  سهام  فروش  درباره  مثبت 
قرار  فروش  فشار  تحت  سرمایه  بازار  ایران خودرو،  صنعتی 

گرفت.
ابتدای روز شوکی مثبت  توانست در  این خبر  افزود:  وی 
به بازار وارد کند و سهام گروه خودرویی را به سمت افزایش 
تقاضا سوق دهد. با این حال، فشار فروش در سایر گروه ها 

باعث شد که کلیت بازار روندی منفی به خود بگیرد.
این فعال بازار سرمایه با اشاره به اینکه، شاخص کل بورس 
بیش از 19 هزار واحد کاهش یافت و این کاهش نشان دهنده 
ضعف در تقاضا و افزایش عرضه در بسیاری از نمادها بود، 
ادامه داد: به جز گروه خودرویی که توانست در برابر فشار 
گروه ها  و  صنایع  دیگر  دهد،  نشان  نسبی  مقاومت  فروش 

وضعیت مطلوبی نداشتند.
بازار سرمایه  باقری، در مجموع، روز جاری برای  به گفته 
عمل  احتیاط  با  سرمایه گذاران  بیشتر  و  نبود  جذاب  چندان 
کردند. فشار فروش در انتهای روز و کاهش ارزش شاخص، 

نشان از ادامه نااطمینانی در بازار دارد.

قیمت سکه برای فتح کانال جدیدتلاش می کند

وی دور تکرار قیمت دلار ر
گروه اقتصاد - بازار طلا و سکه در دومین روز هفته، همزمان با رشد قیمت دلار و تعطیلی بازار جهانی طلا، به مسیر افزایشی خود ادامه داد. قیمت سکه 

امامی به کانال 61 میلیون تومان نزدیک شد و طلا نیز در سقف کانال فعلی معامله شد.

شاخص کل بورس به سرازیری افتادسرمایه گذاران محتاط شدند

معامله گران 
معتقدند 
بازارساز 

سیاست خود 
را بر حبس 

نقدینگی در 
بازار متمرکز 
کرده و این 

کار را از طریق 
انتشار تدریجی 

اخبار مهم و 
تأثیرگذار انجام 

می دهد

مدیرعامل شرکت بیمه دی گفت: با تلاشهای انجام شده بیش از یک میلیون 
و 8۰۰ هزار نفر از اعضای خانواده معظم شهدا و جانبازان تحت پوشش خدمات 

بیمه دی به خصوص در بخش درمان قرار دارند.
الملل شرکت بیمه دی *دکتر هادی  امور بین  یه گزارش روابط عمومی و 
عبداللهی* در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان گیلان و امام جمعه رشت 
افزود: خدمت به خانواده های معظم شهدا و جانبازان از افتخارات این شرکت 
بیمه ای است و همکارانم در سراسر کشور تلاش می کنند که جامعه هدف به 
خصوص خانواده های معظم شهدا و ایثارگران را تحت پوشش خدمات خود 

قرار دهند.
وی اظهار داشت: مجموعه همکاران بیمه دی در تلاش هستند تا مسئولیت 
شرعی و قانونی خود در خدمت به مردم را به جا آورند و در این راستا به همه 
شهرها و استان ها مراجعه می کنیم و با راهنمایی و کمک مسوولان استانی از 

وضع نقاط مخلف کشور اطلاع می یابیم تا روند خدمت رسانی بهتر شود.
وی با بیان اینکه یک میلیون و8۰۰ هزار نفر از خانواده معظم شهدا و جانبازان 
در کشور تحت پوشش انواع بیمه دی به ویژه بخش درمان می باشند گفت: 
شرکت بیمه دی هیچ منتی براین خانواده ها ندارد بلکه مجموعه این شرکت خود 
را مدیون ایثار و گذشت شهدا، جانبازان و خاننواده آنها می داند. دکتر عبداللهی 
تصریح کرد: با تبرک به نام این عزیزان و خانواده های آنها می توانیم بسیاری از 

مشکلات خود را رفع کنیم بنابراین خدمت به این قشر افتخار است.
1۰هزار و 5۰۰ مرکز طرف قرارداد بیمه دی

وی همچنین افزود: در حال حاضر شرکت بیمه دی در رتبه بندی شرکت های 

بیمه ای کشور جایگاه سوم و در بخش درمان در بین شرکتهای بیمه ای کشور 
رتبه اول را دارد بطوریکه بسیاری از بنگاه ها و شرکت های خصوصی متقاضی 
قرارداد با این مجموعه هستند. وی ادامه داد: در حال حاضر 1۰ هزار و 5۰۰ مرکز 
طرف قرارداد از جمله بیمارستانها، درمانگاهها و مراکز تشخیصی با بیمه دی در 

سراسر کشور همکاری دارند.
وی با بیان اینکه بیمه دی بزرگترین شبکه طرف قراردادی درمانی را در کشور 
دارد عنوان کرد: این اقدامات در این راستا است تا جامعه تحت پوشش در هر 
ساعت از شبانه روز و حتی ایام تعطیل بدون دغدغه وجه نقد خدمات مختلف 
و با کیفیت درمانی را دریافت کند. وی همچنین اظهار داشت: سامانه های 
الکترونیکی و نرم افزارهای بیمه دی از جمله »دی دار« بر روی گوشی های تلفن 
همراه طراحی شده است و اسناد ارسالی جامعه تحت پوشش، 48 تا 7۲ ساعت 

پس از دریافت توسط بیمه، پرداخت می شود.
پرداخت 4۰۰ میلیارد تومان در گیلان

بیمه دی یک مجموعه  اینکه شرکت  به  با اشاره  دکتر عبداللهی همچنین 
خوشنام در کشور است افزود: بیش از 54 هزار نفر در استان گیلان تحت 

پوشش قرارداد بیمه های درمان و تکمیلی دی هستند.
وی گفت: سال گذشته بالغ بر 4۰۰ میلیارد تومان خسارت و هزینه درمانی و 
در 1۰ ماه گذشته بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان در گبلان پرداخت کرده ایم و علاوه 
بر این موضوعات ویژه از جمله استخدام پرستار برای جانباز یا والدین شهدا و 

خدمات ویژه را ارائه می دهیم.
وی ادامه داد: در گیلان ۳۲ بیمارستان و 416 مورد انواع مراکز درمانی طرف 

قرارداد داریم تا خانواده ها کمتر مجبور به پرداخت وجه شوند.
وی تاکید کرد: به نظر می رسد تعداد مراکز طرف قرارداد بیمه دی اعم از 
بیمارستان دولتی و خصوصی در گیلان مطلوب است اما باید اطلاع رسانی 

گسترده در این خصوص انجام شود.
تقدیر نماینده ولی فقیه در گیلان از کارکنان بیمه دی به خاطر توجه به 

مشکلات ایثارگران
نماینده ولی فقیه در گیلان هم در این نشست گفت: با وجود مجموعه بیمه 
دی نباید مشکلات درمان خانواده ها و جامعه هدف بنیاد شهید برروی زمین 
بماند. وی ضمن قدردانی از فعالیت مجموعه بیمه دی در کشور اظهار داشت: 
به فرموده امیرالمومنین علی )ع( رشد هر انسانی در سایه داشتن برنامه و قدرت 

مدیریت است.
وی با بیان اینکه جامعه هدف هر سازمانی مطالبات گسترده ای از مدیر آن 
سازمان دارد؛ افزود: باید منافع و خواسته های عامه مخاطبان در هر سازمانی، 

در نظر گرفته شده، رده بندی و اولویت دار شود.
آیت الله فلاحتی با قدردانی از زحمات و اقدامات کلیه پرسنل شرکت بیمه دی 
از اقدام شایسته دیدار با خانواده های معزز شاهد و ایثارگر، ادامه داد: این مهم 

به عنوان یک نقطه قوت برای شرکت بیمه دی قلمداد می شود.
نماینده ولی فقیه در گیلان با تصریح بر اینکه سازمانی به نام بیمه دی برای رفع 
نیاز درمانی جامعه ایثارگری با حمایت های نظام تشکیل شده، است؛ گفت: در 
راستای حل مشکلات درمانی خانواده بزرگ بنیاد شهید باید تمام وظیفه خودمان 

را به خوبی انجام دهیم، تا به سوی رشد و پیشرفت گام برداریم.

وی با تاکید بر اینکه در راه انجام این رسالتی که بر دوش گرفته شده، هیچگونه 
تعللی پسندیده نخواهد بود، اظهار داشت: من امیدوارم شما با توجه به زحمتی 
که تاکنون در این مسیر کشیده اید بتوانید با مدیریت عالی این شرکت را به 
درجه ای بالاتر برسانید. وی بر ضرورت اهمیت رسیدگی به مسائل و مشکلات 
درمان خانواده بنیاد شهید تاکید کرد و گفت: این مسئله امری است که باید به 
همت شما عزیزان محقق شود و امیدوارم با توجه به سوابق مدیریتی شما این 

مهم به سرانجام برسد.

یک میلیون و 800 هزار نفر از خانواده معظم شهدا و جانبازان کشور تحت پوشش بیمه دی قرار دارند


